- 1 -

中国共产主义青年团承德市委员会

关于 2023 年度“承德市优秀少先队员”
“承德市优秀少先队辅导员”“承德市优秀

少先队集体”选树结果的公示

为深入学习宣传贯彻习近平总书记在同团中央新一届领导

班子成员集体谈话时的重要讲话精神和“六一”重要指示精神，

贯彻落实《中共中央关于全面加强新时代少先队工作的意见》，

按照《承发〔2021〕15 号 关于全面加强新时代少先队工作的实

施意见》要求，今年 10 月团市委联合市教育局、市少工委开展

了“三优秀”选树活动，全市各级少先队组织高度重视、广泛发

动，并积极推动落实。经过校级推报、县级审核、市级复审，最

终共选树出 114 名优秀少先队员、114 名优秀少先队辅导员、104

个少先队集体。现将拟确定人选和集体名单公示如下：

公示期：2023 年 12 月 8 日——2023 年 12 月 15 日

监督电话：0314-2039775

共青团承德市委

2023 年 12 月 8 日

- 2 -

2023 年度承德市优秀少先队员名单

（共 114 名，排名不分先后）

钟 艺 承德市第二中学

魏李乐嘉 河北民族师范学院附属中学

冯梓涵 河北承德第一中学小学初中部

刘屿萱 承德市桥东小学

王海正 承德市桥东小学

李函阳 河北省隆化存瑞中学

潘祉言 承德市实验小学

刘子珈 承德市双桥区大石庙镇大石庙中心小学

刘智轩 承德市民族中学

王奕涵 承德市南营子小学

王 淼 承德市双桥区水泉沟镇狮子园学校

唐一雯 承德市世纪城小学

孙晰月 承德市世纪城小学

连盈萱 承德市双桥区双峰寺镇第二小学

张宸祎 双桥区双峰寺镇第一小学

赵晗旭 承德市双桥区水泉沟镇水泉沟小学

高 琪 承德市竹林寺小学

孙悦露 双滦区陈栅子镇中心小学

夏铭泽 双滦区第六小学

杨诗琪 双滦区第三小学

兰西池 双滦区第五小学

刘天佳 双塔山镇中心小学

付亚辉 宽城满族自治县松岭镇中心校

韩思宇 宽城满族自治县安达石明德小学

刘艺博 宽城满族自治县第二小学

- 3 -

张程杰 宽城满族自治县第三小学

张 睿 宽城满族自治县第五小学

裴希贤 宽城满族自治县第二小学

冯 杰 宽城满族自治县实验学校

刘京京 宽城满族自治县大石柱子乡中心校大石柱子小学

张宇琦 丰宁满族自治县第四小学

王 喆 丰宁满族自治县第二小学

张恩硕 丰宁满族自治县第一小学

倪靖媛 丰宁满族自治县实验小学

赵语晨 丰宁满族自治县第七小学

张思桐 丰宁满族自治县凤山学区总校

刘佩彤 丰宁满族自治县窄岭学区总校

张浩洋 丰宁满族自治县土城学区总校

李辰宇 丰宁满族自治县西官营乡中心校

李 钰 丰宁满族自治县胡麻营镇中心校

刘蕊嫣 丰宁满族自治县第三中学

张馨赵 承德市鹰手营子矿区逸夫实验小学

陆承浩 承德市第七中学

白欣杭 兴隆县佛爷来村小学

揣超男 兴隆县第一中心小学

孔艺霖 兴隆县第二小学

齐莺菲 兴隆县第三小学

宋梓赫 兴隆县平安堡镇实验小学

苏梓涵 兴隆县南天门满族乡南天门小学

王铭泽 兴隆县第三小学

王艺博 兴隆县第二小学

范家盟 滦平县虎什哈镇中心小学

- 4 -

李 森 滦平县第一小学

孙静瑶 滦平县大屯镇中心校

孙琨博 滦平县第一小学

闫诗泽 滦平县第四小学

杨思辰 滦平县红旗镇中心校

于子婷 滦平县第一小学

张会苒 滦平县第一小学

周圣尧 滦平县第四小学

张耀南 围场满族蒙古族自治县第二小学

尹嘉驿 围场满族蒙古族自治县围场镇第六小学

王嘉炜 围场满族蒙古族自治县围场镇第六小学

周佳璐 围场满族蒙古族自治县围场镇第六小学

徐明悦 围场满族蒙古族自治县围场镇第一小学

张雪滢 围场满族蒙古族自治县围场镇第一小学

于尉冉 围场满族蒙古族自治县围场镇第一小学

姜鑫垚 围场满族蒙古族自治县四合永学区黄土坎小学

孔婉莹 围场满族蒙古族自治县围场镇回民小学

石思远 围场满族蒙古族自治县腰站镇清泉小学

郑笔丹 围场满族蒙古族自治县三义永小学

李金昊 围场满族蒙古族自治县逸夫小学

于颢源 围场满族蒙古族自治县逸夫小学

王梓伊 围场满族蒙古族自治县逸夫小学

陈昱冰 平泉市城西小学

丛龙杰 平泉市平泉镇回民小学

韩金泽 平泉市南山学校

侯润延 平泉市桲椤树镇金杖子中心小学

李和宸 平泉市平泉镇双桥小学

- 5 -

刘辰祎 平泉市祥宁街小学

刘佳蕊 平泉市平泉镇城东小学

尹馨伊 平泉市文苑街小学

于文琪 平泉市英才苑小学

张梓涵 平泉市府前小学

邹翌恺 平泉市英才苑小学

曹家铭 隆化县满族小学

高 原 隆化县第一小学

高梓涵 隆化县回民小学

齐正阳 隆化县下洼子小学

武星霓 隆化县汤头沟镇中心小学

赵鑫奇 隆化县第五小学

成凌萱 隆化县存瑞小学

贾金昊 隆化县韩麻营镇十八里汰中心小学

曹思远 承德县第二中学

常新悦 承德县第四中学

李薇伊 承德县实验小学

武欣悦 承德县六沟初级中学

郭沐恩 承德市圣继学校

胡莫凡 承德县第二小学

刘子萌 承德县甲山镇京承山希望小学

姜博蓝 承德县第四小学

刘子涵 承德县三十家子初级中学

杨慕涵 承德县第一小学

尹烁宇 承德县岗子学区中心校岗子满族中心小学

赵晨曦 承德县第二小学

范勇鑫 承德高新区阳光四季小学

- 6 -

高静琳 承德高新区和润新城实验小学

薄佳艺 承德高新区凤凰山小学

康睿一 承德高新区凤凰山小学

郝梦琪 承德市魁星园小学

李嘉容 承德市实验小学

梁云翔 南营子小学

刘 夏 承德阳光未来实验学校

石凡尼 承德市避暑山庄小学

- 7 -

2023 年度承德市优秀少先队辅导员名单

（共 114 名，排名不分先后）

刘艳丽 承德市第二中学中队辅导员

孙艳玲 承德市实验小学中队辅导员

王 静 承德市第十六中学大队辅导员

于昶如 河北承德第一中学小学初中部大队辅导员

李 博 承德市桥东小学大队辅导员

于浩磊 河北省隆化存瑞中学大队辅导员

付 明 双桥区红领巾志愿者协会（共青团双桥区委校外辅导员）

耿雪飞 承德市南营子小学大队辅导员

杨 俊 承德市普宁小学大队辅导员

邓晓璇 承德市石洞子沟小学大队辅导员

夏 燕 承德市第六中学中队辅导员

陆 萍 承德市双桥区大石庙镇大石庙中心小学中队辅导员

张 静 承德双桥卉原中学中队辅导员

马 蕊 承德市头道牌楼小学中队辅导员

谭 磊 承德市竹林寺小学中队辅导员

李立松 世纪城小学中队辅导员

张小南 双滦区第五小学中队辅导员

王志华 承德市双滦区第一小学中队辅导员

李亚娟 承德市双滦区偏桥子镇中心小学大队辅导员

支文超 承德市双滦区滦河民族小学中队辅导员

王利国 宽城满族自治县板城镇中心校安达石明德小学大队辅导员

李慧杰 宽城满族自治县第三小学中队辅导员

王金霞 宽城满族自治县第三小学中队辅导员

石聿凇 宽城满族自治县板城中心校安达石明德小学中队辅导员

王玉红 宽城满族自治县独石沟乡中心校大队辅导员

- 8 -

苗华婧 宽城满族自治县峪耳崖镇中心校山家湾子小学大队辅导员

王启媛 宽城满族自治县大石柱子乡中心校大石柱子小学大队辅导员

王玉莲 宽城满族自治县松岭镇中心校大队辅导员

吕晓硕 宽城满族自治县大字沟乡中心校大队辅导员

陈尊爱 宽城满族自治县第二小学中队辅导员

由美慧 宽城满族自治县碾子峪镇中心小学大队辅导员

李伟秀 宽城满族自治县实验学校中队辅导员

王 悦 宽城满族自治县第四小学中队辅导员

杨 坤 丰宁满族自治县将军营镇中心校大队辅导员

许亚微 丰宁满族自治县大阁学区总校撒袋沟门小学大队辅导员

李 萌 丰宁满族自治县四岔口中心校大队辅导员

于向蕊 丰宁满族自治县第二中学大队辅导员

王 硕 丰宁满族自治县第四中学大队辅导员

陈 岩 丰宁满族自治县第三小学中队辅导员

高 建 丰宁满族自治县第二小学中队辅导员

封亚婷 丰宁满族自治县小坝子中心校大队辅导员

赵宏岩 丰宁满族自治县第七小学中队辅导员

汪冀昆 丰宁满族自治县第一小学中队辅导员

张天龙 丰宁满族自治县第四小学中队辅导员

李 岳 丰宁满族自治县第六小学中队辅导员

刘 杰 承德市鹰手营子矿区滨河小学中队辅导员

于海新 鹰手营子矿区汪家庄镇中心校中队辅导员

陈智慧 兴隆县青松岭镇跑马场联合小学大队辅导员

李明月 兴隆县兴隆镇小东区小学大队辅导员

李守信 兴隆县雾灵山镇塔前小学大队辅导员

刘富强 兴隆县第一中心小学大队辅导员

司志华 兴隆县第二小学中队辅导员

- 9 -

唐海英 兴隆县第三小学中队辅导员

谢海涛 兴隆县六道河小学大队辅导员

徐佳欣 兴隆县六道河中学大队辅导员

许 静 兴隆县第一中心小学中队辅导员

张 丽 承德市兴隆县第三小学中队辅导员

张晓刚 兴隆县第四小学大队辅导员

周 浩 兴隆县第二中学大队辅导员

朱 乐 滦平县两间房镇中心校大队辅导员

程立立 滦平县第一小学中队辅导员

付 荣 滦平县张百湾镇中心校大队辅导员

姜宏岩 滦平县第四小学中队辅导员

刘欣颖 滦平县第一小学中队辅导员

祁鸿雁 滦平县第三中学中队辅导员

石可新 滦平县红旗镇中心校中队辅导员

文 帅 滦平县第五小学中队辅导员

孙佳慧 围场满族蒙古族自治县朝阳湾中学中队辅导员

王 丹 围场县第六小学大队辅导员

李静倩 围场满族蒙古族自治县第三小学中队辅导员

刘军红 围场满族蒙古族自治县围场镇第四小学大队辅导员

王艳春 围场满族蒙古族自治县围场镇第一小学大队辅导员

王智慧 围场满族蒙古族自治县围场镇第一小学中队辅导员

曹永红 围场满族蒙古族自治县围场镇回民小学中队辅导员

赵会娟 围场满族蒙古族自治县围场镇回民小学中队辅导员

何欣欣 围场满族蒙古族自治县棋盘山小学中队辅导员

赵晓菊 围场满族蒙古族自治县四合永学区四道沟小学中队辅导员

刘艳彦 围场满族蒙古族自治县四合永中学大队辅导员

康艳丽 围场满族蒙古族自治县逸夫小学大队辅导员

- 10 -

陈国勇 平泉市榆树林子学区中心校大队辅导员

刘于娥 平泉市平泉镇回民小学大队辅导员

申艳丽 平泉市崖门子中心小学大队辅导员

陈 帅 平泉市平北镇中心小学大队辅导员

高明明 平泉市杨树岭镇魏杖子中心小学大队辅导员

韩松伟 平泉市文苑街小学大队辅导员

祁鹏飞 平泉市平泉镇双桥小学大队辅导员

吴俊辉 平泉四海中学大队辅导员

韩彬彬 平泉市南五十家子学区中心校大队辅导员

岳胜泉 平泉四海中学中队辅导员

林中飞 平泉市南山学校大队辅导员

卜泽东 隆化县第五小学中队辅导员

胡 竞 隆化县满族小学中队辅导员

刘 超 隆化县唐三营镇唐三营中心小学大队辅导员

王佳宇 隆化县第一小学中队辅导员

王丽敏 隆化县回民小学中队辅导员

项鸿艳 隆化县回民小学大队辅导员

智慧利 隆化县第一小学大队辅导员

常 幸 承德县岗子学区中心校岗子满族中心小学中队辅导员

杜文超 承德县三十家子初级中学大队辅导员

任爱杰 承德县高寺台镇张营小学中队辅导员

姜瑞云 承德县第四小学中队辅导员

刘金杨 承德县孟家院学区中心校大队辅导员

孟 璐 承德县六沟学区西山咀大队辅导员

田淑凤 承德县实验小学中队辅导员

张建芳 承德县第一中学中队辅导员

许玉梅 承德县下板城学区中心校大平台中心小学大队辅导员

- 11 -

邢羽馨 承德县两家乡两家小学大队辅导员

郭莉文 承德县第二小学大队辅导员

李兴全 承德县甲山学区中心校大队辅导员

朱海阔 承德高新区上下栅子学校中队辅导员

王明茜 承德高新区阳光四季小学大队辅导员

郝 娜 承德高新技术产业开发区金象希望小学大队辅导员

张 颖 承德高新区第一小学大队辅导员

王艳东 承德高新区上板城镇上板城第二小学中队辅导员

- 12 -

2023 年度承德市优秀少先队集体名单

（共 104 个，排名不分先后）

一、承德市优秀少先队大队（45 个）

河北民族师范学院附属中学少先队大队

河北承德第一中学小学初中部少先队大队

河北省隆化存瑞中学少先队大队

承德市会龙山小学少先队大队

承德市魁星园小学少先队大队

双峰寺镇第三小学少先队大队

承德市现代城小学少先队大队

承德市竹林寺小学少先队大队

双滦实验小学少先队大队

双塔山镇中心小学少先队大队

宽城满族自治县孟子岭中心小学少先队大队

宽城满族自治县第二小学少先队大队

宽城满族自治县安达石明德小学少先队大队

宽城满族自治县板城镇板城中心小学少先队大队

丰宁满族自治县五道营中心校五道营小学少先队大队

丰宁满族自治县四岔口中心校少先队大队

丰宁满族自治县苏家店中心校少先队大队

丰宁满族自治县草原中心校少先队大队

丰宁满族自治县白塔中学少先队大队

丰宁满族自治县第四中学少先队大队

兴隆县挂兰峪镇大鹿圈小学少先队大队

兴隆县青松岭镇跑马场联合小学少先队大队

兴隆县平安堡中学少先队大队

滦平县第三小学少先队大队

- 13 -

滦平县虎什哈镇中心校少先队大队

围场满族蒙古族自治县第二小学少先队大队

围场满族蒙古族自治县逸夫小学少先队大队

平泉市桲椤树镇于杖子中心小学少先队大队

平泉市榆树林子镇宋营子中心小学少先队大队

平泉市许杖子中心小学少先队大队

平泉市七沟镇西崖门子中心小学少先队大队

平泉市柳溪镇中心小学少先队大队

隆化县步古沟镇白虎沟中心小学少先队大队

隆化县韩麻营镇十八里汰中心小学少先队大队

隆化县太平庄满族乡中心小学少先队大队

隆化县唐三营镇唐三营中心小学少先队大队

隆化县郭家屯镇南兆营中心小学少先队大队

承德县安匠学区安匠中心小学少先队大队

承德县第三小学少先队大队

承德县第四中学少先队大队

承德县大杖子中心小学少先队大队

承德县六沟学区中心校小范杖子明德小学少先队大队

承德高新区凤凰山小学少先队大队

承德高新区上板城小学少先队大队

承德高新区上板城镇西大庙小学少先队大队

二、承德市优秀少先队中队（59 个）

承德市第二中学八（1）中队

承德市实验小学六（5）中队

承德市桥东小学四（1）中队

承德市双桥区大石庙镇大石庙中心小学五（4）中队

承德市双桥区东园林小学四（1）中队

- 14 -

承德市石洞子沟小学三（5）中队

承德市世纪城小学六（5）中队

承德市双桥区大石庙镇太平庄小学六（1）中队

双滦区第三小学六（4）中队

双滦区第四小学五（4）中队

双滦区第五小学小云朵中队

宽城满族自治县第二小学三（3）中队

宽城满族自治县第三小学五（8）中队

丰宁满族自治县第一小学五（2）中队

丰宁满族自治县第六小学四（2）中队

丰宁满族自治县实验小学五（3）中队

丰宁满族自治县第七小学四（3）中队

鹰手营子矿区逸夫实验小学六（2）中队

鹰手营子矿区金扇子小学四（1）中队

兴隆县安子岭乡中心小学六（1）中队

兴隆县八卦岭满族乡八卦岭中心小学五（1）中队

兴隆县半壁山镇佛爷来村小学六（2）中队

兴隆县大水泉乡黄酒铺小学第四中队

兴隆县南天门满族乡南天门小学六（1）中队

兴隆县蓝旗营学区苇子峪小学二年级中队

滦平县金沟屯镇中心校五（1）中队

滦平县特殊教育学校培九中队

滦平县巴克什营镇中心校六（4）中队

滦平县第三小学五（3）中队

滦平县第一小学五（4）中队

滦平县第二小学五（3）中队

滦平县两间房镇中心校三（1）中队

- 15 -

围场满族蒙古族自治县围场镇第一小学二（3）中队

围场满族蒙古族自治县围场镇第一小学六（12）中队

围场满族蒙古族自治县围场镇第一小学三（10）中队

围场满族蒙古族自治县围场镇第一小学四（13）中队

围场满族蒙古族自治县围场镇第一小学五（4）中队

围场满族蒙古族自治县朝阳湾学区广发永小学六（2）中队

围场满族蒙古族自治县围场镇回民小学二（2）中队

围场满族蒙古族自治县木兰实验小学五（1）中队

围场满族蒙古族自治县大头山学区西龙头小学五（1）中队

围场满族蒙古族自治县逸夫小学三（1）中队

围场满族蒙古族自治县逸夫小学五（3）中队

围场满族蒙古族自治县第三小学思齐中队

平泉市府前小学六（6）中队

平泉市平泉镇双桥小学二（5）中队

平泉市城西小学四（3）中队

平泉市平泉镇城东小学六（4）中队

隆化县回民小学六（6）中队

隆化县下洼子小学五（1）中队

隆化县存瑞小学五（2）中队

隆化县第五小学六（2）中队

隆化县满族小学二（3）中队

承德县实验小学五（4）中队

承德县五道河乡中心小学五（2）中队

承德县三家学区三家蒙古族中心小学四（2）中队

承德县第三中学八（11）中队

承德县第四小学二（6）中队

承德县刘杖子中心小学五（3）中队

- 16 -